
Regionální potravina 

Libereckého kraje

Katalog oceněných výrobků v letech 2010 - 2012



Regionální potravina 

Libereckého kraje

Informace o soutěži

Jedná se o projekt Ministerstva zemědělství ČR, který 
podporuje Liberecký kraj a Regionální agrární rada 

Libereckého kraje. Cílem této kampaně je prosadit na 
našem trhu opravdu kvalitní, chutné a tradiční či speciální 
potraviny. Čerstvější regionální potraviny mívají zpravidla 
lepší chuť i cennější nutriční vlastnosti. Důležitá je rovněž 
skutečnost, že čím blíže jsou potraviny ke spotřebiteli, tím 

méně je zatíženo životní prostředí při jejich dopravě.

Velmi významným aspektem, 
proč dát přednost regionálním potravinám, 
je podpora zemědělství v daném regionu. 

Prosperující zemědělci, zpracovatelé i prodejci 
pak představují záruku udržení, 

nebo dokonce rozšíření počtu pracovních míst.

Třetího ročníku soutěžě se zúčastnilo 18 výrobců, 
kteří přihlásili 43 výrobků.

Odpovědnost výrobců potravin
za jejich kvalitu a ohleduplnost zemědělců

ke krajině a přírodě si zaslouží,
abychom nakupovali kvalitní domácí

regionální potraviny.

Jenom tak můžeme rozumně podpořit
naše zemědělce a výrobce potravin.



2012 2012

V kategorii:
Masné výrobky tepelně opracované, včetně uzených mas

HOUBOVÁ PAŠTIKA
Výrobce: Jatky Lomnice a. s.

V kategorii:
Mléčné výrobky ostatní

BIO KOZÍ KEFÍR
Výrobce: Josef Pulíček

V kategorii:
Sýry včetně tvarohu

SÝROVÝ  MLS
Výrobce: Tomáš Pelikán

V kategorii:
Pekařské výrobky včetně těstovin

DĚDEČKŮV ROHLÍK
Výrobce: Maškovo pekařství s. r. o.

V kategorii:
Cukrářské výrobky včetně cukrovinek

ZRNO Z LOMNICE
Výrobce: JVS Semilská pekárna, s. r. o.

V kategorii:
Alkoholické a nealkoholické nápoje

HRUŠKOVÝ MOŠT S DUŽNINOU
Výrobce: Moštovna Lažany, výroba nápojů, spol. s r. o.

V kategorii:
Ovoce a zelenina v čerstvé nebo zpracované formě

ČESKÝ ČESNEK Z PODKRKONOŠÍ
Výrobce: Jan Hradecký - Alena Mihulková, sdružení FO

Oceněné výrobky 2012



2012 2012

Houbová paštika BIO kozí kefír

Vítěz 2012 v kategorii:
Masné výrobky tepelně opracované, včetně uzených mas

Složení:
vepřový lalok 35%, vepřová játra 30%, špek 20%, vepřová kůže 10%, 
žampiony 5%

Výrobce: Jatky Lomnice a. s.
Vyrábí masné výrobky tradičními postupy z kvalitních surovin. Zajišťuje 
prodej čerstvého masa, kýt ke grilování, vařených výrobků a  mnoho 
dalších. Kvalitní výrobky si našly cestu k zákazníkům ve  vlastních 
prodejnách na území Libereckého kraje.

Prodej:
Maso uzeniny - Lomnice n. Popel.; Železnice; Jilemnice; Žel.  Brod; 
Sobotka | Potraviny Vojtíšková - Liberec | Prodejna Regionálních 
produktů z Českého Ráje - Liberec a Turnov

Kontakt:
Jatky Lomnice, a. s., Josefa Kábrta 575, 512 51 Lomnice nad Popelkou
tel.: +420 481 671 287 - odbyt, e-mail: jatkylomnice@razdva.cz
www.lomnican.cz

Vítěz 2012 v kategorii:
Mléčné výrobky ostatní

Složení:
Bio kozí mléko pasterizované, kefírová kultura

Výrobce: Josef Pulíček
Farma byla založena před 12 lety, v  současné době chová cca 1000 ks 
ovcí a koz. Množstvím dojených zvířat je největší farmou chovající kozy 
a ovce v ČR. Celou produkci kozího i ovčího mléka zpracovává na výrobky 
ve vlastní mlékárně. Farma slouží i jako výletní areál.

Prodej:
prodejny Řemeslné pekárny - Jablonec n. N., ulice Komenského; Jablonec 
n. N. - Vrkoslavice, ulice Zámecká; Železný Brod, ul. Masarykova; Semily, 
ulice Nádražní | Liberec - Jo-bio, Pražská 132/4 | Globus | Farmářské trhy  
Liberec, Praha

Kontakt:
Pěnčín 60, 468 21 Bratříkov
tel.: +420 483 368 430, +420 483 368 411, e-mail:pulicek@volny.cz
www.kozifarmapencin.cz



2012 2012

Sýrový mls Dědečkův rohlík

Vítěz 2012 v kategorii:
Sýry včetně tvarohu

Složení:
Kravské pasterizované mléko tučné, sůl, směs koření, mléčná kultura, 
syřidlo

Výrobce: Tomáš Pelikán
Rodinná farma z Maloskalska, byla založena roku 1993. Od roku 2006 
vyrábí ve vlastní minimlékárně. Veškeré její výrobky jsou z vlastního 
kravského mléka bez použití konzervantů a jiných chemických látek.

Prodej:
Prodejna Regionálních produktů z Českého Ráje - Liberec a Turnov
Smíšené zboží - Soukenná 916/8, Jablonec n. N. | Marvin - Poštovní 5, 
Jablonec n. N. | Maškovo pekařství - Hlavní 696, Smržovka | Vladimír 
Vetlý - Husova, Železný Brod
Firemní prodejna: Huntířov nad Jizerou 100, Skuhrov
otevřeno: Út a Pá od 16:00 do 17:30

Kontakt:
Tomáš Pelikán, Splzov 8, 468 22, Železný Brod
tel.: +420 777 636 100, e-mail: tompeli@volny.cz
www.tompeli.cz

Vítěz 2012 v kategorii:
Pekařské výrobky včetně těstovin

Složení:
pšeničná mouka bílá, máslo, sušené mléko, sůl, voda, vejce

Výrobce: Maškovo pekařství s. r. o.
Společnost byla založena před 13 lety, tzv. „na zelené louce.“ Vyrábí  
především sladké pečivo s  důrazem na výběr kvalitních pekařských 
surovin a čerstvého ovoce, s velkým podílem rukodělné práce.

Prodej:
Ve vlastních prodejnách ve Smržovce a v Nové Vsi nad Nisou a u dalších 
maloobchodníků na Jablonecku a Liberecku.

Kontakt:
Maškovo pekařství s. r. o., Hlavní 696, 468 51 Smržovka
tel.: +420 483 382 465, +420 483 382 466
mob.: +420 602 827 017 – jednatel s. r. o.
mob.: +420 734 185 009 – dispečer
e-mail: maskovo.pekarstvi@seznam.cz



2012 2012

Zrno z Lomnice Hruškový mošt s dužninou

Vítěz 2012 v kategorii:
Cukrářské výrobky včetně cukrovinek

Složení:
tuk stoprocentní 16,3%, poleva hořká 12,6%, emulgátory, cukr moučka, 
podzemnice zlomky, cukr krystal, tuzemák

Výrobce: JVS Semilská pekárna, s. r. o.
Je silným a tradičním výrobcem pekařských a cukrářských výrobků. 
Zakládá si na kvalitě výroby a tradičních recepturách. Vyrábí dle 
certifikace HACCP, BIO a IFS.

Prodej:
Prodej ve vlastních prodejnách:
Lomnice n. Popel., Poděbradova 49; Semily pekárna, 3. května 328
Rubín - Riegrovo náměstí 16, Semily a dále v řadě nezávislých prodejen

Kontakt:
JVS Semilská pekárna, s. r. o., 3. května 328, 513 01 Semily
tel.: +420 481 320 343, e-mail: expedice@jvs-semilskapekarna.cz
www.jvs-semilskapekarna.cz

Vítěz 2012 v kategorii:
Alkoholické a nealkoholické nápoje

Složení:
100% přírodní ovocná šťáva z hrušek. Je ponechána dřeňová složka 
daného ovoce. Chuť i aroma jednotlivých šarží se lehce liší podle skladby 
odrůd a stupně konzumní zralosti.

Výrobce: Moštovna Lažany, výroba nápojů, spol. s r. o.
Byla postavena na okraji Českého ráje v roce 1964. Zpracovává ovoce 
od  zahrádkářů i velkopěstitelů. Nabízí výběr ze 14 druhů moštů 
a ovocných nápojů, a to i v kvalitě BIO.

Prodej:
podniková prodejna v Lažanech
Prodejna Regionálních produktů z Českého Ráje - Liberec a Turnov
maloobchodní a velkoobchodní sítě včetně řetězců BILLA, KAUFLAND

Kontakt:
Moštovna Lažany, výroba nápojů, spol. s r. o. Lažany 71, 463 45 Pěnčín
tel.: +420 485 146 114, e-mail: info@mostovna-lazany.cz



2012 2012

Český česnek z Podkrkonoší

Vítěz 2012 v kategorii:
Ovoce a zelenina v čerstvé nebo zpracované formě

Složení:
100% čistý přírodní produkt, volně vážený, spletený v  selských copech 
nebo na dlouhých stoncích do váz

Výrobce: Jan Hradecký - Alena Mihulková, sdružení FO
Již 20 let pěstuje na rodinných pozemcích původní uznané certifikované 
domácí české odrůdy. Ručí za kvalitu a pravost každé odrůdy. Pěstuje 
několik odrůd paličáků i nepaličáků.

Prodej:
V určené dny přímo ze dvora hospodářství v Bělé 105 nebo na místních 
farmářských trzích, které zveřejňuje na svých www stránkách.

Kontakt:
Jan Hradecký, Alena Mihulková
Libštát 19, 512 03
tel.: +420 775 203 677, +420 774 879 774
e-mail: mihulkova.hradecky@seznam.cz
www.ceskydomacicesnek.cz

Prezentace a ochutnávky v roce 2012

Slavnostní vyhlášení 5. 10. 2012

25. 8. 2012 
Hamr na Jezeře, při konání soutěže „24 kapřích hodin“
1. 9. 2012 
Bílý Kostel nad Nisou, při 10. krajských dožínkových 
slavnostech
7. 9. 2012 
Liberec, Farmářské trhy u OC Forum
30. 8. – 4. 9. 2012 
České Budějovice, na výstavě Země živitelka, po celou 
dobu výstavy bude stánek v pavilonu T1
15. 9. 2012 
Brniště, při konání oslav 600 let založení města
28. 9. 2012 
Pěnčín u Jablonce nad Nisou, v rámci akce 
7. Svatováclavský nákupní trh a výstava ovcí a koz
5. 10. 2012 
Liberec, nám. Dr. E. Beneše, 
Den regionálních potravin Libereckého kraje – 6. ročník

Slavnostní vyhlášení a předání ocenění výrobcům 
vítězných produktů letošního ročníku proběhne v rámci 
akce Den regionálních potravin Libereckého kraje 
dne 5. 10. 2012 v Liberec, na nám. Dr. E. Beneše



2011

V kategorii:
Masné výrobky tepelně opracované, včetně uzených mas

KRŮTÍ PÁREČKY
Výrobce: PROMINENT CZ s. r. o.

V kategorii:
Mléčné výrobky ostatní

BIO OVČÍ JOGURT PŘÍRODNÍ
Výrobce: Josef Pulíček

V kategorii:
Sýry včetně tvarohu

GASTON BAZALKA
Výrobce: Plastcom a. s. Mlékárna Příšovice

V kategorii:
Pekařské výrobky včetně těstovin

DRŽKOVSKÝ ŘEMESLNÝ CHLÉB
Výrobce: Řemeslné pekárny a. s.

V kategorii:
Cukrářské výrobky včetně cukrovinek

LOMNICKÉ KOSTKY
Výrobce: JVS Semilská pekárna, s. r. o.

V kategorii:
Alkoholické a nealkoholické nápoje

PIVO FRANTIŠEK SVĚTLÝ LEŽÁK
Výrobce: 
Sklárna a Minipivovar Novosad & syn Harrachov s. r. o.

Oceněné výrobky 2011

2011

V kategorii:
Ovoce a zelenina v čerstvé nebo zpracované formě

ČERVENÉ KYSANÉ ZELÍ SAMIR
Výrobce: SAMIR KYSANÉ ZELÍ s. r. o.

V kategorii:
Ostatní

ČESKÝ MED Z PODJEŠTĚDÍ
Výrobce: Jiří Vomáčka



2011

Vítěz v kategorii:
Masné výrobky tepelně opracované, včetně uzených mas

Složení:
Krůtí maso s kůží 78 %, vepřové maso 10 %, pitná voda, dusitanová sůl, 
stabilizátor E450, E407, E415, zvýrazňovač chuti E621, antioxidant E300, 
př. barvivo E120, směs koření a extrakty koření

Výrobce: PROMINENT CZ s. r. o.
Firma je největším zpracovatelem krůtího masa a výrobcem krůtích 
specialit v České republice. Provozuje deset vlastních maloobchodů. 
Prodej:
Podniková prodejna – Brniště 4 | Česká Lípa, Sokolská 267 | Liberec, 
Široká 35 (za rest. NISA) | Nymburk, Boleslavská 134 | Nový Bor, 
Egermannova 549 | Praha 10, Uhříněves, Přátelství 738 | Trutnov

Kontakt:
PROMINENT CZ s. r. o., Brniště 4, 471 29
tel.: +420 487 850 130, 736 752 471, e-mail: info@masoprominent.cz,
www.masoprominent.cz

Krůtí párečky

2011

Vítěz v kategorii:
Mléčné výrobky ostatní

Složení:
BIO ovčí mléko pasterované, ušlechtilé kultury

Výrobce: Josef Pulíček
Farma byla založena před 12 lety. V současné době chová cca 1 000 ks 
ovcí a koz. Množstvím dojených zvířat je největší farmou chovající kozy 
a ovce v ČR. Celou produkci kozího i ovčího mléka zpracovává na výrobky 
ve vlastní mlékárně. Farma slouží i jako výletní areál, ve kterém naleznete 
kromě zástupců „selského dvora“ i zemědělské muzeum.

Prodej:
prodejny Řemeslné pekárny - Jablonec n. N., ulice Komenského; Jablonec 
n. N. - Vrkoslavice, ulice Zámecká; Železný Brod, ul. Masarykova; Semily, 
ulice Nádražní | Liberec - Jo-bio, Pražská 132/4 | Globus | Farmářské trhy  
Liberec, Praha

Kontakt:
Pěnčín 60, 468 21 Bratříkov
tel.: +420 483 368 430, 483 368 411, e-mail: pulicek@volny.cz
www.kozifarmapencin.cz

BIO ovčí jogurt přírodní



2011

Vítěz v kategorii:
Sýry včetně tvarohu

Složení:
Kravské mléko, sýrařské kultury, syřidlo CaCl2, NaCl, sýrařská přírodní 
barva, koření bazalka

Výrobce: Plastcom a. s. Mlékárna Příšovice
Mlékárna byla založena v roce 1903 (většina členů byla zemědělská 
družstva). V té době byla poháněná parostrojem a vyráběla výrobky 
s nejvyšší jakostí. O 10 let později patří mezi top 10. V roce 1996 přebírá 
mlékárnu firma PLASTCOM, a. s., a až do dnešní doby stále nejvyšší 
jakost svých výrobků zachovává.

Prodej:
2 podnikové prodejny (Příšovice – areál mlékárny, Turnov – Skálova 
ulice) | řetězec Kaufland, Globus, Nowaco, Tesco, Billa a drobné i větší 
kamenné krámky v Libereckém kraji

Kontakt:
Mlékárna Příšovice
Obchodní a marketinkový úsek – Lada Trakalová, Jan Košek, DiS.
tel.: +420 485 177 022, e-mail: kosek@plastcom.cz
www.plastcom.cz

Gaston bazalka

2011

Vítěz v kategorii:
Pekařské výrobky včetně těstovin

Složení:
voda 36,23%, žitná mouka chlebová 32,61%, pšeničná mouka chlebová 
29,89%, sůl

Výrobce: Řemeslné pekárny a. s.

Prodej:
Vlastní obchody: Jablonec nad Nisou, ulice Komenského a Mánesova 
| Jablonec nad Nisou-Vrkoslavice, ulice Zámecká | Železný Brod, ulice 
Masarykova | Semily, ulice Nádražní | obec Držkov, v areálu pekárny 
u hlavní silnice pečivo přímo z pece | Turnov, ulice Nádražní
Řetězce: Hypernova | Tesco | Albert | Billa | Penny

Kontakt:
Řemeslné pekárny a. s., Pivovarská 2537/40, 466 01 Jablonec nad Nisou
e-mail: info@remeslnepekarny.cz
www.remeslnepekarny.cz

Držkovský řemeslný chléb



2011

Vítěz v kategorii:
Cukrářské výrobky včetně cukrovinek

Složení:
pšeničná mouka, cukr, vejce, vlašské ořechy, kakao, kokos, ovocná směs, 
cukrářská poleva, modelovaná ozdoba, glukóza, tuk stolní, emulgátor, 
voda, jedlá sůl, kyselina citronová, přírodní barviva, máslové aroma, 
aromat. látky přírodně identické a přírodní, konzerv. látka

Výrobce: JVS Semilská pekárna, s. r. o.
Je silným a tradičním výrobcem pekařských a cukrářských výrobků. 
Zakládá si na kvalitě výroby a tradičních recepturách. Vyrábí dle 
certifikace HACCP, BIO a IFS.

Prodej:
Jičín, Poděbradova 223 | Lomnice n. Pop., Poděbradova 49 | Semily, 
Rubín – Riegrovo náměstí | Semily, Riegrovo nám. 16 | Semily pekárna, 
3. května 328 | Turnov, 5. května 30 | Železný Brod, Masarykova 11

Kontakt:
JVS Semilská pekárna, s. r. o., 3. května 328, 513 01 Semily,
tel.: +420 481 320 343, e-mail: expedice@jvs-semilskapekarna.cz,
www.jvs-semilskapekarna.cz

Lomnické kostky

2011

Vítěz v kategorii:
Alkoholické a nealkoholické nápoje

Složení:
pramenitá horská voda 75 %, žatecký chmel 3 %,
pivovarské kvasnice 2 %, sladovnický ječmen 20 %

Výrobce: 
Sklárna a Minipivovar Novosad & syn Harrachov s. r. o.
Kvasnicové pivo vaří firma od roku 2002. Navázala tak na sklářskou 
tradici, která zde byla ještě před druhou světovou válkou. Pivo je 
nefiltrované a nepasterizované a čerpá vodu ze 150 let starého pramene.

Prodej:
Jeho distribuce a skladování je velice náročné, uchovává se při při 0–5 
°C. Harrachovské pivo je proto prodáváno pouze v areálu sklárny a 
minipivovaru a ve specializované prodejně v Liberci-Ruprechticích.

Kontakt:
Sklárna a Minipivovar Novosad & syn Harrachov s. r. o.
tel.: +420 481 528 141, fax: 481 528 148,
e-mail: petr.novosad@sklarnaharrachov.cz, www.sklarnaharrachov.cz

Pivo František světlý ležák



2011

Vítěz v kategorii:
Ovoce a zelenina v čerstvé nebo zpracované formě

Složení:
zelí červené, voda, jedlá sůl, konzervant sorban draselný E202

Výrobce: Samir kysané zelí s. r. o.
Společnost byla založena v roce 2000 a dala si za cíl vyrábět kysané zelí, 
které bude svojí chutí co nejvíce podobné domácí výrobě a zároveň se 
bude zpracovávat výhradně z českých surovin. Hlávkové zelí se pěstuje 
v Bohušovicích nad Ohří v systému Integrované produkce zeleniny (IPZ), 
což je produkce zeleniny vysoké kvality, která dává přednost ekologicky 
přijatelným metodám a minimalizuje nežádoucí vstupy agrochemikálií 
s nežádoucími vedlejšími účinky.

Prodej:
Výrobky SAMIR je možno zakoupit v maloobchodní síti
a v supermarketech GLOBUS, KAUFLAND a NORMA.

Kontakt:
SAMIR KYSANÉ ZELÍ s. r. o., provozovna Brniště
tel.: +420 487 850 107, e-mail: samir@kysanezeli.cz
www.kysanezeli.cz

Červené kysané zelí Samir

2011

Vítěz v kategorii:
Ostatní

Složení:
čistý přírodní produkt (glukóza, fruktóza, stopové prvky, pylová zrna, 
silice)

Výrobce: Jiří Vomáčka
Pan Vomáčka chová včely již 50 let a má na 30 včelstev. Svoje včely chová 
v Podještědí, a to ve Všelibicích, Budíkově. Svými bohatými zkušenostmi 
je vzorem a učitelem pro mladé začínající včelaře. Med prodává buď světlý 
květový nebo tmavý medovicový.

Prodej:
Prodejna regionálních potravin Liberec,
Farmářské trhy v kraji, především v Libereci

Kontakt:
Jiří Vomáčka, Slezská 413/32, Liberec 15, 460 01
tel.: +420 790 232 194

Med



2010

V kategorii:
Mléko a mléčné výrobky

PIVNÍK JAKO OD BABIČKY
Výrobce: Jiří Vrkoslav

V kategorii:
Alkoholické a nealkoholické nápoje

JABLEČNÁ ŠŤÁVA 100%
Výrobce: Stará dáma s. r. o. Křižany

V kategorii:
Masné výrobky

LOMNICKÁ TLAČENKA SVĚTLÁ
Výrobce: Jatky Lomnice a. s.

V kategorii:
Pekařské a cukrářské výrobky

ČESKOLIPSKÝ KULATÝ CHLÉB
Výrobce: Jizerské pekárny spol. s r. o.

V kategorii:
Ostatní

MED
Výrobce: Vladimír Davídek

Oceněné výrobky 2010

2010

Vítěz v kategorii:
Mléko a mléčné výrobky

Složení:
kravské mléko - plnotučné, sůl, sýrařské kultury a mazová kultura 
Brevibacterium linens, přírodní syřidlo

Výrobce: Jiří Vrkoslav
Výrobky ekologicky čisté, bez konzervačních a zahušťovacích přísad, 
s  vysokým obsahem bílkovin a zdraví prospěšného mléčného tuku. 
Jogurty, tvarohy a sýry jsou vyráběné pomocí živých mléčných, 
jogurtových a speciálních sýrařských kultur.

Kontakt:
JIŘÍ VRKOSLAV, Zlatá Olešnice 235, 468 47 Zlatá Olešnice
tel.: +420 483 769 007, e-mail: farmadolenec@jizerky.com
www.farmadolenec.jizerky.com

Pivník Jako od babičky…



2010

Vítěz v kategorii:
Alkoholické a nealkoholické nápoje

Složení:
jablka (bez přísad a pomocných látek)

Výrobce: Stará Dáma s. r. o.
Orientuje se na moštování ovoce od pěstitelů, destilaci ovocných kvasů, 
prodej dárkového i provozního skla a osvětu pro pěstitele. Zdokonalená 
výrobní technologie umožňuje výrobu moštů, nektarů a šťáv získaných 
výhradně mechanickou cestou a ošetřených pouze pasterizací.

Kontakt:
Stará Dáma s. r. o., 463 53 Křižany 384
tel.: +420 777 625 151, e-mail: stara_dama@volny.cz
www.stara-dama.eu

Jablečná šťáva 100%

2010

Vítěz v kategorii:
Masné výrobky

Složení:
vepřové maso, vepřové droby, jedlá sůl, směs koření, jedlá sůl, přírodní 
koření

Výrobce: Jatky Lomnice, a. s.
Akciová společnost Jatky a.s. vyrábí masné výrobky tradičními postupy 
z kvalitních surovin. Zajišťuje prodej čerstvého masa, kýt ke grilování, 
vařených výrobků a mnoho dalších. Kvalitní výrobky si našly cestu 
k zákazníkům ve vlastních prodejnách na území Libereckého kraje.

Kontakt:
Jatky Lomnice, a. s., Josefa Kábrta 575, 512 51 Lomnice nad Popelkou
tel.: +420 481 671 357, e-mail: jatkylomnice@razdva.cz
www.lomnican.cz

Lomnická tlačenka světlá



2010

Vítěz v kategorii:
Pekařské a cukrářské výrobky

Složení:
pšeničná mouka, žitná mouka, voda, sůl, zlepšující přípravek

Výrobce: Jizerské pekárny spol. s r. o.
Specializovaná výrobní technologie umožňuje výrobu širokého pekařského 
a cukrářského sortimentu. Na trhu je nabízen široký sortiment pekařských 
výrobků, racionální a bezlepkové výživy, jemného pečiva, českých 
knedlíků a široký sortiment cukrářských výrobků.

Kontakt:
Jizerské pekárny spol. s r. o., Generála Svobody 312, 460 14 Liberec 13
tel.: +420 485 253 822, e-mail: liberec@jipek.cz
www.jipek.cz

Českolipský kulatý chléb

2010

Vítěz v kategorii:
Ostatní

Složení:
čistý přírodní produkt

Výrobce: Vladimír Davídek
Med od významného, pravého včelaře Libereckého kraje. Vedle péče 
o vlastní včelstva se věnuje propagaci českého včelařství a výchově mladé 
generace tohoto odvětví. Jeho med je vždy opravdu tím pravým včelím.

Kontakt:
Vladimír Davídek, Ves 45, 463 73 Černousy
tel.: 732 308 222, e-mail: davidek.vl@volny.cz

Med



Regionální potravina 

Libereckého kraje

Cílem projektu Ministerstva zemědělství ČR 
Regionální potravina Libereckého kraje 

je trvalé zvyšování zájmu o kvalitní potraviny 
z domácí regionální produkce.



SOUTĚŽ
„REGIONÁLNÍ POTRAVINA

LIBERECKÉHO KRAJE“
organizuje Regionální agrární rada

Libereckého kraje

U Nisy 745/6a, 460 02 Liberec
tel.: +420 485 108 040

e-mail: oak.lbc@volny.cz, www.apic.cz


